[image: image1.jpg]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«МОРОЗОВСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ  ВСЕВОЛОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ»

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
РЕШЕНИЕ
от 23 сентября 2021 года № 2
О выборах депутата в состав совета депутатов муниципального образования «Всеволожский муниципальный район» Ленинградской области

В соответствии со статьями 35 и 40 Федерального закона от 06.10.2003                    № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления                        в Российской Федерации», статьей 3 Областного закона Ленинградской области от 11.02.2015 № 1-оз «Об особенностях формирования органов местного самоуправления муниципальных образований Ленинградской области», статьей 17 Устава муниципального образования «Морозовское городское поселение Всеволожского муниципального района Ленинградской области»,  Советом депутатов  принято
РЕШЕНИЕ:

1. Избрать в состав совета депутатов муниципального образования «Всеволожский муниципальный район» Ленинградской области депутата Ухова Алексея Иосифовича.
2.
Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия и подлежит опубликованию в порядке, предусмотренном для официального опубликования (обнародования) муниципальных правовых актов.

Глава

муниципального образования                                                       С.А. Пирютков

PAGE